下記のとおり『美濃白川ふるさと会』に加入します。

                         申込日 令和   年   月   日

 ＊ご記入いただいた個人情報は、美濃白川ふるさと会に関する事業のみに使用します。

フリガナ 性 別 年  齢

氏  名
男

・

女
歳

住  所

（〒     —        ）

電話番号

（        ）         —

白川町での出身地・縁故地（自治会名など）

お気づきのこと、ご意見などご記入ください。

白川町役場 企画課内 美濃白川ふるさと会事務局あて

 ＦＡＸ ０５７４－７２－１３１７

 電 話 ０５７４－７２－１３１１